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TROŠKOVNIK PLANIRANIH PRIHODA I RASHODA
Za TOP turističko događanje/manifestaciju na području Splitsko-dalmatinske županije
	Naziv podnositelja zahtjeva (organizatora događanja/manifestacije):
	

	Naziv događanja/manifestacije:
	

	Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje:
	

	Adresa, telefon, e-mail

	



	
	Opis troškova
	Planirani iznos 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	
	Opis prihoda
	Planirani iznos 

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	
	UKUPNO planiranih troškova
	



______________________									
Mjesto i datum
__________________________				___________________________
Podnositelj zahtjeva 						Ime i prezime i potpis odgovorne (pečat)								osobe 
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